平成 25 年 12 月 24 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名  代表取締役社長兼会長 髙島 勇二

  （東証マザーズ コード番号：6670）

問合せ先  取締役  経営企画室長 廣田 重徳

          （電話番号 03-5821-7114）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成25年12月16日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

株式会社レノが平成 25年 12 月 24 日付で大量保有報告書（変更報告書）を提出したことにより、

当社の主要株主に異動が生じたことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

主要株主に該当しなくなる株主の名称等

（1） 名 称 株式会社レノ

（2） 本 店 所 在 地  東京都港区南青山三丁目８番37号 第２宮忠ビル８階

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役  三浦 恵美

（4） 主な事業内容 有価証券の保有、運用及び投資等

３．異動前後の当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主等の議決権の数に対する割合

（注）１．議決権の数は、異動前については平成 25年 11月６日付、異動後については平成 25年 12月 24日

付で当該主要株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に記載された所有株式数に基づ

いております。

 議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権

の数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 25年 10月 30日）

66,741個

（6,674,100株）
13.39％ －

異動後

（平成 25年 12月 16日）

34,299個

（3,429,900株）
6.88％ －

２．総株主等の議決権の数に対する割合は、平成 25年３月 31日現在の発行済株式総数 50,862,300株

から、同日現在において議決権を有しない株式数 10,600株並びに自己株式 1,025,800株の議決権

の数の合計（10,364個）を控除した総株主等の議決権の数 498,259個を基準に計算しております。

３．平成 25年１月４日付プレスリリース『主要株主の異動に関するお知らせ』の公表時点におきまし

ては、株式会社レノ、三浦恵美氏及び中島章智氏の３者による共同保有となっておりましたが、

平成 25年 10月 16日付で当該主要株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）以降におい

ては、当該主要株主の単独保有となっております。

４．上記については、当該主要株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載して

おり、大株主順位は確認できておりませんので、記載しておりません。

４．異動年月日

   平成25年12月16日

５．今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事

項はありません。

以上